MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
Compras e Contratos

Ata de Recebimento de Novas Propostas

Pág 1 / 1

Dispensa n°56/2023

ATA DE RECEBIMENTO DE NOVAS
PROPOSTAS

Processo Administrativo: 133/2023

Finalidade:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ALUGUEL DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA
EVENTO 5° NOITE CULTURAL, A SER REALIZADA NO DIA 22 DE DEZEMBRO DE 2023 NO
MUNICIPIO DE JARDINÓPOLIS.

Aos três dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e três as 10:30horas na Sala de Reuniões de
departamento de compras de Jardinópolis-SC, reuniram-se os membros da comissão de licitações,
especialmente designadas pelo Decreto nº. 6.187/2022, para análise das propostas recebidas, referente
ao processo administrativo nº. 133/2023, conforme descrito no edital.

Foram oportunizados 03 (três) dias para o recebimento de novas propostas, além das utilizadas para a
formação da média de preços.

- Propostas recebidas no prazo de 03 (três) dias:

MATEUS RODRIGUES ALVES 08680433977, apresentou proposta no valor de R$1.900,00.
RAFAELA CAMPANA SEGALIN 08776770931, apresentou proposta no valor de 1.800,00.

A empresa RAFAELA CAMPANA SEGALIN 08776770931, a qual apresentou a menor proposta do
item havia sido declarada vencedora, porém a mesma não apresentou os documentos solicitados no
edital.
Sendo assim, fica declarado um novo vencedor, MATEUS RODRIGUES ALVES 08680433977.

Presentes

________________________

LAYANNA PICCININ
Membro

________________________
EDSON MARCOS MARIA

Presidente

________________________
LEOMIR DETONI

Membro

Jardinópolis - SC, 11 de dezembro de 2023